
Piaski: Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie w dwóch terminach czterotygodniowych sta ży

zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół w Piaskach w zawodzie technik pojazdów samochodowych

Numer ogłoszenia: 124296 - 2015; data zamieszczenia : 26.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 59243 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół, ul. Partyzantów 19, 21-050 Piaski, woj. lubelskie, tel. 81 5821001, faks 81 5821001.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna powiatu.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie w dwóch terminach czterotygodniowych staży

zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół w Piaskach w zawodzie technik pojazdów samochodowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie w dwóch terminach czterotygodniowych staży zagranicznych dla

uczniów Zespołu Szkół w Piaskach w zawodzie technik pojazdów samochodowych. - I termin - 24.05 - 20.06.2015 - 9 uczniów + 1 opiekun - II termin - 30.08

- 26.09.2015 - 11 uczniów + 1 opiekun..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.00.00.00-0, 80.21.20.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Staże realizowane są w

ramach projektu pt. Praktycznie zakręceni Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz szkolenia kadry kształcenia

zawodowego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

VITALIS Betreuungsgesellschaft fur Modellprojekte mbH Gut Wehlitz, 04435 Schkeuditz, Niemcy, Gut Wehlitz, Schkeuditz,, kraj/woj. Niemcy.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 150672,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  135920,00

Oferta z najni ższą ceną: 135920,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 135920,00

Waluta:  PLN.

2015-05-26 10:54


